事 務 連 絡

平成３０年１０月２２日

関係者各位

備前市 総務部 契約管財課長

備前市公共工事金入設計書の情報提供について（お知らせ）

平素から、備前市の入札及び契約業務に御理解、御協力をいただきありがとうございます。

さて、備前市公共工事金入設計書の情報提供については、申込書を契約管財課の窓口に提

出いただき、金入設計書を記録した光ディスクと新品の光ディスクを交換のうえ提供してき

ましたが、平成３０年１１月１日の申請より岡山県電子入札共同利用システムのポータルサ

イトを通して提供することとしましたのでお知らせ致します。

なお、新しい申請方法につきましては、下記のとおりですのでよろしくお願いします。

記

申請方法申請方法申請方法申請方法

１．１．１．１． 備前市公共工事金入設計書情報提供申込書に、提供を希望する入札日を記載し、

申込書（PDF 等）を契約監理係へメールする。

契約監理係メールアドレス：bzkeiyakukanri@city.bizen.lg.jp

２．２．２．２． 契約監理係から、申請者へパスワードパスワードパスワードパスワードをメールメールメールメールにて交付します。

３．３．３．３． 岡山県電子入札共同利用システムのポータルサイトへ入っていただき、別紙の情報

提供操作マニュアルを参考に金入設計書（PDF）を取得する。

岡山県電子入札共同利用システムのポータルサイト

：http//www.e-okayama.t-elbs.jp/

情報提供操作マニュアル情報提供操作マニュアル情報提供操作マニュアル情報提供操作マニュアル

① 岡山県電子入札共同利用システムポータルサイトの｢団体個別情報｣｢団体個別情報｣｢団体個別情報｣｢団体個別情報｣を選択

する。

② ｢備前市｣｢備前市｣｢備前市｣｢備前市｣を選択する。

①①①①

②②②②

③ ｢開く｣｢開く｣｢開く｣｢開く｣を選択する。

④ 必要な入札日入札日入札日入札日のものを選択する。

③③③③

④④④④

⑤ ｢ファイルを開く｣｢ファイルを開く｣｢ファイルを開く｣｢ファイルを開く｣を選択する。

⑥ 交付されたパスワードパスワードパスワードパスワードを入力後、｢ＯＫ｣｢ＯＫ｣｢ＯＫ｣｢ＯＫ｣を選択しファイルを取得する。

⑤⑤⑤⑤

⑥⑥⑥⑥